
高等学校⾧　殿 令和7年6月
進路指導ご担当者　殿 ⾧野大学

学⾧　小林淳一

拝啓　新緑の候、貴校におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より本学の教育・研究活動に対し格別なご支援ご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本学の概要及び昨年度入試結果や本年度の入試概要について、高校の先生方にご説明さ
せていただく機会として、以下のとおり説明会を開催することといたしました。

つきましては、ご多忙な時期とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。
敬具

1．開催日・会場

2．プログラム

・大学概要説明（新学部の設置による新たな体制について）
・2025（令和7）年度入試の結果と2026(令和８）年度入試の概要説明
・社会福祉学部学部・入試説明
・共創情報科学部（新設） 学部・入試説明
・地域経営学部（新設） 学部・入試説明
・新入生の入試体験談（総合型・学校推薦型）

3．申込方法
以下のURL、QRコードよりお申し込みをお願いします。

【申込画面へのURL】
https://www.ocans.jp/nagano?fid=r9tPxAtc

お問い合わせ先
⾧野大学教育グループ広報入試担当

TEL：0268-39-0020
mail：kouhou@nagano.ac.jp

7月7日

会場

群馬県会場

「2025大学・入試説明会」開催のご案内

開催日

7月10日

7月11日

7月3日

6月30日富山県会場

開催場所・方法

⾧野大学

オンライン

高崎市　Gメッセ

富山市　ボルファート富山

⾧野大学

受付締切日

7月3日

7月4日

6月26日

【入試説明会申込画面】

【受験生応援サイト】

開催内容詳細・参加申込についてはHPで随時更新しますので、必ずご確認ください。

共創情報科学部 地域経営学部 社会福祉学部


